DHP RX 5 Einmalpumpe

Recycelbare DHP Einwegpumpe flr RX Eurospender

Art.-Nr. 4401860

DHP RX 5

184

MaBe in mm - Dimensions in mm
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OPHARDT HYGIENE-TECHNIK GmbH
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Krankenhauser, Kliniken, Alten-/Pflegeheime, Arztpraxen, Fitness- und Sportzentren, Gastronomie, GroBkiichen, Industrie, Kongresszentren, Labore,
Lebensmittelverarbeitung, Reha-Einrichtungen, Rettungswachen, Verwaltungen

Einsatzbeispiele

Durchgangsbereiche, Eingangsbereiche, Intensivstationen, Dialysestationen, Pflege- und Untersuchungsraume, Therapieraume

Technische Daten
Fullmenge (ml):
Dosierpumpe:
Dosiermenge:
Fallgut:

Anteil Polypropylen:
Anteil Polyethylen:

Anteil Thermoplastische Elastomere:

Anteil Silikon:

Nettogewicht:

Abmessungen (B x H x T) in mm:
Hinweis:

500 ml

recycelbare DHP Einwegpumpe aus Kunststoff
1,5 ml/Hub

Desinfektionsmittel, Flussigseife

8,56 g

3,099

1,96 g

0,42 g

0,014 kg

41x184x95

Jegliche Manipulation an der DHP Einwegpumpe flihrt dazu, dass ein etwaiger Garantieanspruch am gesamten
Spendersystem erlischt. Dadurch bedingte Service-Einsatze werden gesondert berechnet.
Vor der Verwendung neuer FillgUter ist stets die Kompatibilitdt von Fullgut und Spendersystem zu prifen, um

eine einwandfreie Funktionalitat zu gewéhrleisten.



